PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	  1045-па

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению административной реформы в Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.07.2009  № 484-па

	В связи с изменением кадрового состава по должностям в Администрации Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.07.2009  № 484-па изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от  13.12.2019 № 1045-па

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АДМИНИСТРАТИВНОЙ

РЕФОРМЫ В ХАНКАЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
	Председатель комиссии
	-
	Глава Администрации Ханкайского  муниципального района;

	Заместитель председателя  комиссии
	-
	начальник управления делами;

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист 1 разряда по общим вопросам   отдела по организационной работе и организации контроля управления делами.

	Члены комиссии:

	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник финансового управления;

	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального  района;

	-
	начальник  отдела  градостроительства   и  земельных отношений;

	-
	начальник юридического отдела;

	-
	начальник отдела экономики;

	-
	Начальник отдела жизнеобеспечения;

	-
	начальник отдела имущественных отношений

	-
	главный редактор газеты «Приморские зори».

_______